2024 年 11 月 6日

【セミナー＆不動産個別無料相談会 開催のお知らせ】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、弊社では下記の通りセミナーおよび不動産個別相談会を開催いたします。皆様のご参加

を心よりお待ち申し上げております。

【セミナー】

開催日: 2024 年 12 月 21 日（土）

時間: 14:00～（受付開始 13:30～）

場所：NORIBA10 umeda（阪急阪神 MEETS 内、阪急大阪梅田駅 2 階中央改札口出てすぐ）

セミナー講師：門倉 貴史氏

セミナー概要：「日本経済、不動産投資はどうなる？」

申込締切：2024 年 11 月 24 日（日）（応募多数の場合は抽選になります。定員：70名）

申込方法：以下の URL からご登録お願いいたします。

     なお、申込には【阪急阪神すまいのメンバーズ】への登録が必要になります。

      URL：https://8984.jp/seminar/

【不動産個別無料相談会】

セミナーに加えて、同日、不動産に関する無料個別相談会も開催いたします。

経験豊富なスタッフが、皆様の不動産に関するご質問やお悩みにお答えいたします。

個別相談会開催時間: 10：00～16：00

相談形式: 事前予約制（お一人様 30 分程度）、当日でも受付可能。

申込方法：お電話にてお申込みください。

     TEL：0120-8984-39

【お問い合わせ先】

ご不明点やご質問がございましたら、以下の連絡先までお気軽にお問い合わせください。

電話番号: 0120-8984-39 営業時間：9：00～18：00 定休日：土・日・祝日